



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO GONÇALO
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO GONÇALO
COORDENAÇÃO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA

ESPECIFICAÇÃO: CONSTRUÇÃO DA UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA ÁGUA MINERAL - UBS PORTE II - EM ESTRADA DO ROCHA, SÃO GONÇALO - RJ.

COMPOSIÇÕES ANALÍTICAS PRÓPRIAS

ETAPA 5: SERVIÇOS COMPLEMENTARES

5.22	COMPOSIÇÃO NOVA	05.300.0001-A	TOTEM INFORMATIVO NAS DIMENSÕES DE (0,80X2,20)M, CONSIDERANDO CHAPA EM ALUM.COMP. ESTRUTURADO COM TUBO EM AÇO GALVANIZADO DE 40MM DE	1,00	UNID
------	-----------------	---------------	--	------	------

Insumo	Descrição	Unid.	Quant.	R\$ Unit.	R\$ Total
14418	PAINEL ALUM.COMP.2 LAM.C/0,21MM	597,40	3,5200	597,40	R\$ 2.102,85
00170	TUBO DE AÇO GALVANIZADO, COM COSTURA, PESADO,	30,75	3,5200	33,61	R\$ 118,29
11269	CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, Nº14 (1,95MM)	13,00	16,2200	13,87	R\$ 231,74
11759	PARAFUSO DE AÇO CARBONO, CABECA SEXTAVADA,	2,23	20,0000	2,50	R\$ 51,50
00322	ELETRODO, P/SOLDA DE AÇO (AWS E-6013), IND.P/TRAB.EM SERRAL.,	23,07	16,0000	24,55	R\$ 404,58
20131	MAO-DE-OBRA DE SERRALHEIRO DA CONSTRUCAO CIVIL, INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS DESONERADOS	21,33	16,0000	21,33	R\$ 351,52
20006	MAO-DE-OBRA DE AJUDANTE DE SOLDADOR, INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS DESONERADOS	15,11	2,0000	15,11	R\$ 31,13
				Total	R\$ 3.291,61

5.23	Composição própria	05.001.0003-A	MOBILIÁRIO EM MADEIRA DE ALTA DENSIDADE REVESTIDA COM LAMINADO		M2
------	--------------------	---------------	--	--	----

Insumo	Descrição	Unid.	Quant.	R\$ Unit.	R\$ Total
07958	CHAPA DE FIBRA DE MADEIRA DE ALTA DENSIDADE, DE	UN	1,0000	39,38	R\$ 39,38
00252	PARAFUSO C/ROSCA, DE (8x100)MM	UN	4,0000	0,98	R\$ 3,92
00225	ADESIVO DE CONTATO A BASE DE SOLVENTES,RESINAS E	GL	0,1000	78,33	R\$ 7,83
00279	CHAPA LAMINADA C/ACABAMENTO BRILHANTE, DE	UN	1,0000	118,45	R\$ 118,45
20090	MAO-DE-OBRA DE MARCENEIRO, INCLUSIVE ENCARGOS	H	2,5000	27,40	R\$ 68,50
20132	MAO-DE-OBRA DE SERVENTE DA CONSTRUCAO CIVIL,	H	1,0000	14,34	R\$ 14,34
				Total	R\$ 252,42